2

[image: ]

Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района
Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.04.2024                                                                                                  № 537
г. Череповец

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания района
от 27.12.2023 № 527 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты»

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Череповецкого муниципального района Вологодской области и на основании протокола заседания оперативного штаба по организации мероприятий, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации
от 19 октября 2022 года № 756» от 15.03.2024 № 4/24, Муниципальное Собрание Череповецкого муниципального района

РЕШИЛО:
	1. Внести изменение в пункт 1 решения Муниципального Собрания района от 27.12.2023 № 527 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты», заменив цифры «305000» цифрами «405000».
 	2. Настоящее вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.03.2024.
	3. Решение опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района						        Л.Г. Киселева
image1.jpeg

Муниципальное Собрание

Ч

ереповецкого

муниципального района

Вологодской области

Р Е Ш Е Н И Е

от

03.04.2024

№

537

г. Череповец

О

внесении изменений в

р

ешение Муниципального Собрания

района

от 27.12.2023 № 527 «О мерах социальной поддержки в виде

предоставления

единовременной денежной выплаты»

В соответствии

с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Череповецкого

муниципального района Вологодской области и на основании протокола

заседания оперативного штаба по организации мероприятий,

предусмотренных Указом Президента Российской

Федерации от 19 октября

2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской

Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации

от 19 октября 2022 года № 756» от 15.03.2024 № 4/24, Муниципальное

Собрание Череповецкого муниципального рай

она

РЕШИЛО:

1. Внести изменени

е в пункт 1

р

ешени

я

Муниципального Собрания

района от 27.12.2023 № 527 «О мерах социальной поддержки в виде

предоставления

единовременной денежной выплаты»

,

заменив цифры

«305000»

цифрами

«405000».

2. Настоящее

вступает в силу со дня опубликования и

распространяется

на правоотношения, возникшие с 18.03.2024.

3. Решение опубликовать

в газете «Сельская новь» и разместить на

официальном сайте

Череповецкого муниципального района

в

информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

Л.Г. Киселева